Генеральному директору ООО "Ppt.ru"
Петрову П. П.
Пэпэтэшиной П. П.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на работу по срочному договору
[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня на работу по срочному трудовому договору на время отсутствия основного сотрудника – специалиста отдела продаж и закупок Степановой С. С., в связи с нахождением в отпуске по уходу за ребенком до 3 лет.

25.02.2022                                Пэпэтэшина                     Пэпэтэшина П. П.